中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于教职工政治理论学习的通知
(2022 年11月份第1周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将11月份第1周自行学习

通知如下：

一、学习时间

2022年10月31日-11月6日

二、学习内容

1.学习党的二十大报告（全文）

http://www.gov.cn/xinwen/2022-10/25/content_5721685.htm

2.学习习近平总书记在陕西延安和河南安阳考察时重要

讲话精神

ttps://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=4440475703751947342&item

_id=4440475703751947342

3.学习学校召开党委理论学习中心组（扩大）学习会精神

http://www.lsu.edu.cn/2022/1031/c181a322263/page.htm

三、会议要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2022年10月31日

http://www.gov.cn/xinwen/2022-10/25/content_5721685.htm
http://www.lsu.edu.cn/2022/1031/c181a322263/page.htm

	各位老师：